Câmara CNunicipai de CBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
290/14

Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto de
Lei Complementar n° 12/14 — que "DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 83 DA LEI

COMPLEMENTAR N° 17/2006, ALTERADO PELAS LEIS COMPLEMENTARES

N° 53/2013 E 54/2013".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei Complementar n° 12/14 — que

"DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 83 DA LEI COMPLEMENTAR N° 17/2006,

ALTERADO PELAS LEIS COMPLEMENTARES N° 53/2013 E 54/2013", devendo

retomar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 4 de

novembro de 2.014.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de outubro de 2.014.

dlf enítaio .1m ra ""
RICARDO K MAZAWA,

VEREDOR.

	Page 1